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Protokół Nr LI/2023 

z LI Sesji Rady Miejskiej w Józefowie, która odbyła się w dniu 28 grudnia 2023 r.  

w Miejskim Ośrodku Kultury w Józefowie przy ul. Krótkiej 9. Sesji przewodniczył 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Józefowie Jerzy Hajduk. Protokolant sesji Justyna Łepik. 

Na stan 14 radnych obecnych było 13 radnych.  

Radni obecni: 

Berdzik Regina  

Berdzik Łukasz 

Gmyz Marek  

Gontarz Dominika Krystyna  

Hajduk Jerzy Stefan  

Kuchciak Danuta 

Kudełka Henryk  

Kudełka Jan  

Kudełka Maria Jadwiga 

Kusa Ewa Anna  

Łokaj Andrzej  

Sitarz Teresa  

Zielonka Jan  

Spoza Rady udział w sesji wzięli: 

Burmistrz Józefowa Roman Dziura, Zastępca Burmistrza Paweł Wielgan, Skarbnik gminy 

Małgorzata Giełczyk,, kierownicy jednostek organizacyjnych gminy oraz przewodniczący 

zarządów osiedli i sołtysi oraz zaproszeni goście. 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z L sesji Rady Miejskiej w Józefowie. 

4. Informacja Burmistrza o swojej pracy od ostatniej sesji. 

5.Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o złożonych interpelacjach i udzielonych 

odpowiedziach. 

6. Uchwalenie budżetu gminy Józefów na rok 2024: 

6.1. opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz Komisji Budżetu i Finansów, 

6.2. podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej, 

6.3 podjęcie uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024.  

7.Podjęcie uchwał: 

7.1. w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 

własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami, 



7.2. w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskiej i roboty budowlane dla Parafii Rzymskokatolickiej w 

Górecku Kościelnym, 

7.3. w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace 

konserwatorskie, restauratorskiej i roboty budowlane dla Parafii Rzymskokatolickiej w 

Józefowie, 

7.4.  w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 

Józefów na lata 2022 - 2026 , 

7.5.  w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów w Gminie 

Józefów” na rok 2024, 

7.6. w sprawie wprowadzenia zmian w wieloletniej prognozie finansowej,  

7.7. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na rok 2023, 

8.Sprawy różne. 

9. Zamknięcie obrad . 

Do punktu pierwszego: 

 

Przewodniczący Rady Jerzy Hajduk o godz. 10:00 otworzył LI sesję, powitał Panie i 

Panów radnych, Burmistrza Józefowa Romana Dziurę i współpracowników, kierowników 

jednostek organizacyjnych, przewodniczących zarządów osiedli i sołtysów. 

Do punktu drugiego: 

Na podstawie  listy obecności Przewodniczący Rady Jerzy Hajduk stwierdził, że 

w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 8 

marca 1990 roku o samorządzie gminnym. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.   

Rada w wyniku przeprowadzonego głosowania przyjęła porządek obrad, jednogłośnie 13 

głosami „za”. 

Do punktu trzeciego : 

Przewodniczący Rady Jerzy Hajduk poinformował zebranych, że protokół z L sesji był 

wyłożony do wglądu w pokoju Nr. 15 Urzędu Miejskiego w Józefowie, obecnie znajduje się 

na stole u radnych. Uwag do protokołu nie zgłoszono. Rada w wyniku przeprowadzonego 

głosowania przyjęła protokół z obrad L sesji Rady Miejskiej w Józefowie, jednogłośnie 

13 głosami „za”.  

  Do punktu czwartego: 

Burmistrz Józefowa przedstawił informację o swojej pracy od ostatniej sesji. Informacja 

stanowi załącznik do protokołu.  

Do punktu piątego: 

Przewodniczący poinformował o złożonych  interpelacjach na poprzedniej sesji.  

Radny Jan  Zielonka złożył interpelacje.  

 



 

Do punktu szóstego: 

Burmistrz Roman Dziura przedstawił informację na temat realizacji inwestycji gminnych 

za 2023 roku oraz planowanych inwestycjach na rok 2024. 

 

Uchwalenie budżetu gminy Józefów na rok 2024: 

Pani Małgorzata Giełczyk odczytała opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie 

zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2024 rok oraz zaopiniowania projektu 

uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. Pan Jan Kudełka odczytał opinię 

Komisji Budżetu i Finansów. 

Przewodniczący Rady Jerzy Hajduk odczytał projekt uchwały w sprawie wieloletniej 

prognozie finansowej. W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę 

jednogłośnie 13 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady Jerzy Hajduk odczytał projekt uchwały w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2024. W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę 

jednogłośnie 13 głosami „za”. 

 

Do punktu siódmego: 

Przewodniczący Rady Jerzy Hajduk odczytał projekt uchwały sprawie pokrycia części 

kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących 

z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami W wyniku przeprowadzonego głosowania 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie 13 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady Jerzy Hajduk odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskiej i roboty 

budowlane dla Parafii Rzymskokatolickiej w Górecku Kościelnym. W wyniku 

przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę jednogłośnie 13 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady Jerzy Hajduk odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskiej i roboty 

budowlane dla Parafii Rzymskokatolickiej w Józefowie. W wyniku przeprowadzonego 

głosowania Rada podjęła uchwałę jednogłośnie 13 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady Jerzy Hajduk odczytał projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Józefów na lata 2022 - 2026 . W 

wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę jednogłośnie 13 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady Jerzy Hajduk odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu 

Osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów w Gminie Józefów”  



na rok 2024. W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada podjęła uchwałę 

jednogłośnie 13 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady Jerzy Hajduk odczytał projekt uchwały w sprawie wprowadzenia 

zmian w wieloletniej prognozie finansowej. W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada 

podjęła uchwałę jednogłośnie 13 głosami „za”. 

 

Przewodniczący Rady Jerzy Hajduk odczytał projekt uchwały w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na rok 2023. W wyniku przeprowadzonego głosowania Rada 

podjęła uchwałę jednogłośnie 13 głosami „za”. 

Do punktu ósmego: 

Radny Andrzej Łokaj poinformował, że mieszkańcy wsi Tarnowola podjęli inicjatywę 

odnowy krzyża na górze kamiennej. Prosił o wsparcie inicjatywy na najbliższej sesji Rady. 

Przewodniczący Jerzy Hajduk złożył życzenia noworoczne dla wszystkich obecnych na sesji. 

Do punktu dziesiątego: 

Zamknięcia LI sesji Rady Miejskiej w Józefowie dokonał Przewodniczący Rady Jerzy 

Hajduk dziękując paniom, panom Radnym, wszystkim obecnym na sali. Na tym protokół 

zakończono i podpisano. 

 

 

 

Protokolant:  Przewodniczący 

Rady 

 

Justyna Łepik  Jerzy Hajduk 


